
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 08-064/10/TS

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno
Městská část Brno-Bohunice, Dlouhá 3, 625 00 Brno
se sídlem Brno, Dominikánské nám. 1, PSČ 601 67
jednající panem Ing. Milošem Vráželem, starostou MČ Brno-Bohunice
” 44992785-08IC
DIČ
Bankovní spojení

Číslo účtu

Roman Š
se sídlem

40969371

Zhotovitel:

IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zhotovitel podniká na základě živnostenského listu č. j. 110/99/Pro/3,
vydaného dne 10.06.1999 Živnostenským odborem Úřadu městské části
Brno-Bohunice, Dlouhá 3, 625 00 Brno.

sjednávají tímto ke smlouvě o dílo č. 08-064/10/TS dodatek č. 2 v následujícím znění:

Smlouva o dílo č. 08-064/10/TS uzavřená dne 25.06.2010 mezi:

Statutárním městem Brnem - městskou částí Brno-Bohunice, Dlouhá 3, Brno, se sídlem
Brno, Dominikánské nám. 1, jednající panem Ing. Robertem Kotzianem, Ph.D., starostou
městské části Brno-Bohunice

a

firmou Roman Šustr se sídlem

se mění takto:

I.

Dosavadní text článku 1. „Smluvní strany" se ruší a nahrazuje se novým textem ve znění:

Objednatel: Statutární město Brno
Městská část Brno-Bohunice, Dlouhá 3, 625 00 Brno
se sídlem Brno, Dominikánské nám. 1, PSČ 601 67 ^
jednající panem Ing. Milošem Vráželem, starostou MČ Brno-Bohunice

44992785-08IČ
DIČ
Bankovní spojení

Číslo účtu



-2-

Zhotovitel: Roman Š
se sídlem

40969371IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zhotovitel podniká na základě živnostenského listu č. j. 110/99/Pro/3,
vydaného dne 10.06.1999 Živnostenským odborem Úřadu městské části
Brno-Bohunice.

II.

Článek 4. „Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny" bod 4.1 a 4.5 se ruší
a nahrazuje se novým textem ve znění:
4.1 Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona

č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH). Cena
je sjednána jako pevná a nepřekročitelná, a to ve výši:

a) Zimní údržba od 15.11. do 15.3.:
cena bez DPH za 4 měsíce:
paušální měsíční cena bez DPH:

b) Cena za 1 letní vyčištění chodníků:
cena bez DPH:

c) Cena za 1 výjezd v rámci zimní údržby:
cena bez DPH:

288.741,60 Kč
72.185,40 Kč

23.040,15 Kč

18.046,35 Kč

Se sjednanou cenou poskytovatel vyúčtuje objednateli daň z přidané hodnoty v procentní
sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění, je-li
poskytovatel plátce DPH.

4.5 Dojde-li k dlouhodobé změně ve výměrech chodníků uvedených v příloze č. 2
„Specifikace a harmonogram čištění" a 3 „Zimní údržba - specifikace a pořadí" např.
z důvodu rekonstrukce chodníku, je sjednána cena za 1 m2 zvlášť pro letní čištění
a zimní údržbu chodníků a zpevněných ploch, která ovlivní sjednanou paušální cenu.
Sjednaná cena je platná až do termínu dokončení sjednaného dle smlouvy. Jednotkové
ceny jsou stanoveny následovně:

a) Zimní údržba od 15.11. do 15.03.:
cena za 1 m2 za 1 měsíc bez DPH je 3,40 Kč

b) Cena za 1 letní vyčištění chodníků:
cena za 1 m2 bez DPH je 1,05 Kč

c) Cena za 1 výjezd v rámci zimní údržby v případě nutnosti od 01.11. do 14.11. a
od 16.03. do 31.03.:
cena za 1 m2 bez DPH je 0,85 Kč

Se sjednanou cenou poskytovatel vyúčtuje objednateli daň z přidané hodnoty v procentní
sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění, je-li
poskytovatel plátce DPH.



-3-

III.
t

Dodatek č. 2 ktéto smlouvě nabývá účinnosti dnem 23.01.2013. Faktury hrazené po
termínu 01.01.2013 budou účtovány se zákonnou sazbou k 01.01.2013.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

V.

Tento právní úkon byl schválen Radou MČ Brno-Bohunice dne 23.01.2013.

V Brně dneV Brně dne
25 -01- 2013


